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Dabur Olejek Amla do włosów
ciemnych 300 ml

Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS2046

Kod EAN 5022496101363

Opis produktu

Dabur Olejek Amla do włosów ciemnych 300 ml
 

CHARAKTERYSTYKA: Olejek doskonale pielęgnuje włosy i dba o skórę głowy. Przeznaczony jest do włosów w odcieniach od
ciemnego blondu, aż po czerń. Tradycyjna indyjska formuła pomaga w łagodzeniu podrażnień i stanów zapalnych, zapobiega
łupieżowi oraz stymuluje porost włosów. Dzięki regularnemu stosowaniu olejku, włosy stają się mocne, sprężyste i niezwykle
gładkie w dotyku, a także zyskują wspaniały blask i zdrowy wygląd - od cebulek, aż po same końce. Kosmetyk pozostawia na
włosach subtelny, ziołowy zapach.

Sposób użycia: Wmasować we włosy i skórę głowy1 - 2 łyżek stołowych olejku. Pozostawić przynajmniej na godzinę, a dla
uzyskania lepszego efektu - na całą noc. Po użyciu, spłukać dokładnie wodą i umyć włosy szamponem. Zależnie od potrzeby,
stosować 1 - 3 razy w tygodniu.

HISTORIA: Liściokwiat garbnikowy, popularnie nazywany amlą, amalaką (Phyllanthus emblica) – gatunek drzewa z rodziny
liściokwiatowatych (Phyllanthaceae). Pochodzi z Azji (Chiny, Półwysep Indyjski, Indochiny, Malezja.

MORFOLOGIA: Drzewo o wysokości do 10 m o równowąskich liściach o długości do 1,5 cm, gęsto ułożonych na gałązkach w 2
rzędach. Są to liście pojedyncze, mimo, że swoim wyglądem przypominają liście pierzasto złożone. Kwiaty rozdzielnopłciowe,
niewielkie, wyrastające w kątach liści. Mają 6-działkowy kielich, nie posiadają korony. Kwiaty męskie mają 3-5 pręcików,
kwiaty żeńskie 1 słupek. Owocem jest żółtawego koloru trójdzielna torebka z silnie kwaśnym miąższem.

ZASTOSOWANIE: Uprawiany jest w Indiach dla jadalnych owoców, przypominających nieco agrest, stąd nazwa angielska
Indian gooseberry. Owoce amli wykazują działanie antywirusowe i antybakteryjne. Od wieków są wykorzystywane w indyjskiej
medycynie tradycyjnej, ajurwedzie. Szczególnie w południowych Indiach, owoce spożywa się w postaci przetworów. Posiada
również zastosowanie w kosmetyce...
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